ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARADEVEREADORESDENOVASANTAHELENA
“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.com - Fone/ Fax (066) 3523-1100

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 00EDITAL COMPLEMENTAR Nº 00EDITAL COMPLEMENTAR Nº 00EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006666    AO AO AO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020001/2020001/2020001/2020

A CÂMARACÂMARACÂMARACÂMARA    MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA/MTNOVA SANTA HELENA/MTNOVA SANTA HELENA/MTNOVA SANTA HELENA/MT, no uso de suas atribuições legais, e em consonância
com as disposições constitucionais referentes ao assunto, tendo em vista o que consta da Lei Complementar
Municipalnº061/2002, 409/2010, 506/2012 e 925/2019e demais leis municipais vigentes, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, através da Comissão Especial para Fiscalização e Acompanhamento
deste Processo Seletivo Simplificado, através da Portaria nº 002/2020. Compete à Comissão fiscalizar todas as
fases do Processo Seletivo Simplificado, para todos os efeitos, a saber:

I. Considerando que todos os recursos administrativos protocolados foram devidamente analisados,

respondidos e publicados;

II. Considerando que foram executadas todas as fases do Concurso previsto no Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2020;

III. Considerando que foram esgotados todos os prazos recursais, previsto no Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2020;

IV. Considerando que nada mais havendo a tratar e dando por encerrada suas atividades, a COMISSÃO

COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, por seus integrantes infra-assinados, apresenta o
RELATÓRIO FINAL, contendo o Resultado Final Retificado, por ordem de cargo e classificação dos candidatos
“CLASSIFICADOS/APROVADOS, CLASSIFICADOS/EXCEDENTE”, os quais comporão a Relação de Candidatos, sendo
de parecer Favorável, ratificando sua apresentação para a devida homologação do Resultado Final, colocando-os
à disposição do Presidente da Câmara Municipal, para quaisquer esclarecimentos que se fizeram necessário;

V. Publicar o Resultado Final Definitivo do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 - Retificado, em

anexo, organizado por área, cargo e ordem de pontuação, já contemplado o critério de desempate. Segue a
listagem de candidatos portadores de necessidades especiais aprovados ou classificados.

VI. Sendo este o relatório da Comissão de Processo Seletivo Simplificado (Edital nº 001/2020);

VII. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.w2consultores.com.br e no Quadro de avisos da Prefeitura Municipal e Diário Oficial da Câmara Municipal
de Nova Santa Helena, disponível em https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

RegistraRegistraRegistraRegistra----se, se, se, se, PubliquePubliquePubliquePublique----se e Cumprase e Cumprase e Cumprase e Cumpra----se,se,se,se,

Nova Santa Helena - MT, 21 de Fevereirode 2020.

CLEYTON JOSE ZANATTACLEYTON JOSE ZANATTACLEYTON JOSE ZANATTACLEYTON JOSE ZANATTA----Presidente da CâmaraPresidente da CâmaraPresidente da CâmaraPresidente da Câmara

MARIA HELENA PIMENTEL CRAVOMARIA HELENA PIMENTEL CRAVOMARIA HELENA PIMENTEL CRAVOMARIA HELENA PIMENTEL CRAVO----PresidentePresidentePresidentePresidente

ANA PAULA PEREIRAANA PAULA PEREIRAANA PAULA PEREIRAANA PAULA PEREIRA----    SECRETARIASECRETARIASECRETARIASECRETARIA

DÉBORA OLIVEIRA DA SILVADÉBORA OLIVEIRA DA SILVADÉBORA OLIVEIRA DA SILVADÉBORA OLIVEIRA DA SILVA----    MembroMembroMembroMembro